YupexaeHve
O60co6neHHoe noapasgeneHne
Yupegutens

HaumeHoBaHve opraHa,
0OCYLLeCTBNAOLLEr0
nosiHoMoumnA yupeantens
rlepI/IOAI/IHHOCTbZ ropgosas
EAvHULA n3MepeHns: py6

AKTUB

1. HedhmHaHcoBble aKTUBbI
OcHoBHble cpefcTBa (6anaHcoBas cToMmocTs. 010100000)*

YMeHbLLEHNE CTOUMOCTY OCHOBHbIX CPEACTB**, BCEro®

13 HX;

amMopTU3aLMs OCHOBHBIX CPEACTB*

OcCHOBHble cpefcTBa (ocTaToyHas cCToMMOCTb, cTp. 010—cTp. 020)
HematepuanbHble akTvBbl (6anaHcosas cToMmocTs, 0102000001*

YMeHbLUeHVe CTOMMOCTU HeMaTepua/ibHbIX akTUBOB**, BCero™

13 HUX;

amopTusauus HemaTepuasibHbIX aKTVBOB™

HematepuanbHble akTuBbl (OCraToO4HPsi CTOMMOCTb, cTp. 040-cTo. 050)

MenpowuseesenHble akTyebl <010.00000»** 'oclaTyTuHas CTOMMOCTb)

MartepuaTbHble 3anackl (010500000)** (ocTaTo4Has CTOMMOCTb), BCEro

N3 HUX:
BHEOGOPOTHbIE

BANNAHC

Ha 01 auBapsa 2022 .

MAOY COUINI

AIMUHNCTPaLms BOPOBUHCKOTO MYHULMNANLHOTO paiioHa

Kop
cTpo-
Kn

010
020

030
040
050

051
060
070

Ha Hauano roga

[ieATeNbHOCTh [ieATeNbHOCTL Mo
C uenesbIMU rocyAapCTBEHHOMY
cpeacTBamu 3a/)aHNI0

3

49 318 781.48
47 349 620.69

47 349 620.69
1969 160.79

- 5 790 440.89

266 321.27

npuHocsLas
[10X0A,
[leATeNbHOCTh

1 347 780.56
1331 767.31

1331 767.31
16013.25

974 610.06

FOCYAAPCTBEHHOIO (MYHULIMMANBHOIO) YUPEXXAEHWA

[eATeNbHOCT
nToro C LeneBbIMU
cpeacTBamn

7

50 666 562.04
48 681 388.00

48 681 388 00
1985 174.04

* 790 440 89

240 931.33

®opma no OKY [,
[Mata

OKB3[,

no OKMNo

VHH

no OKTMO
no OKMNo
NHH

nasa no BK

rno OKEMN

Ha KoHel, oT4eTHOro nepvoga

[eATeNbHOCTL Mo npuHoCALLas
rocy/AapcTBeHHOMY noxop,
3afaHunio [eATeNbHOCTL
8 9
48 473 086 98 14081 "6
46 917 622.72 1392 142 31
46 917 622 72 1807 147 81
1 555 464 26 16014 7~
"+, 15790 440,89
+ 256 727 85 10’6 73097

K6Ab!
0503730
01.01.2022
85.14
31690470
5320007734

49606101

474

383

nToro

10

49 8% FAX 54
48 40O 76S 04

48310 M4
1473 AT7 44

4 70f 4J0 40"

--n 87



AKTUMB

1
Mpasa nonb3osaHus aktueamu (011100000)** (ocTaTouHas
CTOMMOCTB), BCEro
U3 HUX:
[I0NTOCPOYHbIE
BroxkeHus B HethnHaHcoBble akTuBbl (010600000), BCero
13 HUX:
BHEOBOPOTHbIE
HedhunHaHcoBble akTuBbl B NyTy (010700000)

3aTpaTbl Ha U3rOTOB/IEHVE FOTOBOV NPOAYKLIMM, BbINONHEHWE PaBoT, ycyr

(010900000)
Pacxopbl 6yayLmx nepuoaos (040150000)

WToro no pasgeny | (ctp. O30+cTp, 060+cTp. 070+CcTp. 080+
cTp. 100+cTp. 120+cTp. 130+CTp. 150+CTp. 160)

11. ®UHAHCOBbIE aKTUBbI
[eHexxHble cpeacTBa >upexkaeHus (020100000), sBcero

B TOM yncne:

Ha /IMLEBbIX cUeTax A-upexx/eHnsi B opraHe kasHadeiictea (020110000)

B KpeAuTHOI opraHusauvm (020120000), Bcero
13 HUX:
Ha fenosuTax (020122000), Bcero
N3 HUX:
JI0NTOCPOYHbIE
B MHOCTpaHHoI BantoTe (020127000)
B Kacce yupexxgeHusa (020130000)
®durHaHcoBble BNoXkeHns (020400000), scero
13 HUX:

AONTOCPOYHbIE

[NebuTtopckas 3af0MKeHHOCTL Mo goxoaam (020500000, 020900000), Bcero

U3 HUX:
[lonrocpouHas
[NebuTopckas 3aA0/KeHHOCTb No Bbinnatam (020600000, 020800000,
030300000), BCEro
13 HUX:

[lonrocpoyHast

Kog
cTpo-
Kn

100

101
120

121
130

150
160

190

200

201
203

204

205

206

207

240

241

250

251

260

261

AeATeNbHOCTb
C uenesbIMn
cpeacTBamn

3

181 519416,54

181 519416.54

181 519416.54

618 022 134.57

618 022 134,57

108 697,37

101 107 425.25

Ha nauano roga

[ieSITENBHOCTL M0 nprHocALLas

rocyapcTeeHHOMY [loX0p,

3a7aHNI0 [iesTeNbHOCTb.
4 5
8 025 922.95 990 623.31
295 086.80 817 760.56
295 086.80 817 760.56
17 237.45 185 127.80
7 128.42

nToro

181 519416,54

181 519416.54

190 535 962.80

619 134 981.93

619 134 981.93

311 062.62

101 114553.67

®opma 0503730 c. 2

Ha KoHeLl, oTueTHOro nepuoga

[ieATeNbHOCTbL [ieSITeNbHOCTb N0
C uenesbIMN rocyapcTBeHHOMY
cpeacTBamn 3a7aHNIo

7 8

280 875 010.58

280 875 010.58

280 875 010.58 7 602 633.00

683 079 491.29 203 795 94

683 079 491,29 203 795.94
100 000,00

61 038 148.80 6 185,71

npuHocsALas

foxop,

1 032 544,22

9 168 895 32

9 168 895 32

¢ 1775M7 77

nToro

">80 o

78N 87S O SR

289 510 187 80

MY 477 LR7

697 4S7 1R7 SA

777 SO 7*

61 1144 74



AKTVB

1

PacyeTbl no 3aiimam (ccypam) (020700000), Bcero
U3 HUX:
JI0NFOCPOYHbIE
Mpouve pacyeTsl ¢ Ae6uTopamm (021000000), BCero
13 HUX:
pacueTbl MO Ha/IOroBbIM BblveTam no HAC (021010000)
BnoxxeHus B thHaHCOBble akTuBbl (021500000)
WnToro no pasgeny I (ctp, 200+crp. 240+cTp 250+CTp. 260+CTp, 270+CTp,
280+cTp. 290)

BANAHC (cTp.190 + cTp. 340)

cTpo-

K1

270

271
280

282
290

340

350

AEeATeNbHOCTb
C uenesbIMn
cpefcTBamMmn
3

719 238 257.19

900 757 673.73

[eATenbH

rocysapcT

Ha Hauyano roga

0CTb MO

BEHHOMY

3a7aHNI0

4

319 452.67

8 345 375,62

npuHocsLas

noxop,
[eATeNbHOCThL

5

1002 888.36

1993 511.67

nToro

720 560 598.22

911 096 561.02

AeATeNbHOCTL
C uenesbIMnN
cpeacTeamm

7

744 217 640.09

1 025 092 650.67

®opma 0503730 c. 3

Ha KOHeL| 0THeTHOrO neproja

[eATENbHOCTL N0 npuHocsLas
rocy/japcTBeHHOMY A0X04,
3a7aH1IO [ieATeNbHOCTh
8 9
209 981.65 9 346 493.09
7812 614.65 10379 037.31

nToro

753 774 114.83

1 043 284 302.63



nAcCcwuvB

111. O6ssaTenscTBa

PacueTbl C KpeAuTOpamu Mo JONroBbIM 06s13aTenscTeam (030100000), Bcero
W3 HUX;

AONTOCPOYHbIE
KpeanTopckas 3a40/mKeHHOCTb Mo Bbinaatam (030200000, 020800000,
030402000, 030403000), Bcero

13 HUX;

AonrocpoyHas
PacyeTbl no nnatexam B 6rogkeTbl (030300000)

Hble pacyeTbl, BCEro
B TOM uucre;

pacyeTbl M0 CPEACTBAM, MOJYHEHHbBIM BO BPEMEHHOE
pacnopsikeHne (030401000)

BHYTPUBEAOMCTBEHHbIe pacueTbl (030404000)
pacyeTbl ¢ npounmMu Kpegutopamu (030406000)

pacyeTbl Mo Ha/IOroBbIM BblveTam no HAC (021010000)

KpeanTopckas 3aj0/hKeHHOCTb no goxogam (020500000, 020900000), Bcero
13 HUX;
[onrocpoyHas

PacueTbl ¢ yupeautenem (021006000)

Aoxopapl 6yaywmx nepnogos (040140000)
PesepBbl NpeAcToALMX pacxoaos (040160000)

WToro no pasgeny 1M (ctp. 400,ctp 410+cTp. 4201 cTp 4.304cTp 470+CTp.

480+cTp. 510+CcTp, 520)

V. ®uHaHCOBbIV pesynbTaT
PUHAHCOBBIV Pe3y/bTaT IKOHOMUYECKOTO Cy6bekTa

BAJIAHC (cTp.550 + cTp. 570)

* [laHHble N0 3TUM CTPOKaM B BaNioTy GanaHca He BXOAAT.

** [laHHble N0 3TUM CTPOKam NPUBOAATCA C yueTamopTusauum u (unm) obecueHeHNs HeHaHCOBbIX akTUBOB

PykosoguTens

(YNONHOMOYEHHOE L) (noanuce)

470

471

480

510
520

550

700

AeATeNbHOCTL
C uenesbIMN

cpeacTBamMmn

Ha nauano roga

[ieATeNbHOCTb MO
rocyapCTBEeHHOMY

3afaHNI0

2 790 562.84

-34 443 766 54

H.B.Burenuna

(pacLunbpoBka nognucu)

npuHocsias
oxo/,
[leATeNbHOCTh

224 756.29

1 768 755.38

1 993 511.67

LleHTpannsoBaHHas GyxranTepus

®opma 0503730 c.4

Ha koHel, oTyeTHOro nepuoga

[NeATeNbHOCTbL [ieATeNbHOCTL N0
nToro C LienieBbIMM rOCy/;apCTBEHHOMY
cpeacTBaMn 3aiaHnio
2 790 562.84 3 089 533.02
43 013 898.45 44 007 050.67
868 082 662.57 m36 194 436.02
911 096 561.02 7812614.65

CnaBHbI Byxrantep

(noanuck)

npuHoCsALLas
noxop,
[eATeNbHOCTbL

265 870.28

276 670.28

10 102 367.03

nToro

300 732.92

55 667.65

10 000.00

265 870.28

3 089 533.02

44 283 720.95

999 000 581.68

1 043 284 302.63

(pacwmncposka nognucu)

MKY "LdMO™" OIPH 1125331000277 MHH 5320023743 KM 532001001 r.Boposn4n. yn. Komcomosnbekas, 4,26



WcnonHutens

"28" AHBapsi 2022r.

PykoBoguTens rnasHbIi Gyxrantep
(YNoNHOMOYeHHOe NnLo) (BOMKHOCTBL)

BeAyLNA IKOHOMUCT
(ZOMKHOCTB) (nognuce)

Kem nognucan

JaTa noanucanus

CepuiiHblii Homep cepTudukaTa
Kem BbljaH cepTudgmkaT

Komy BblgaH cepTudmkaT
JaTa Hauana geiicTena

JaTa oKoHuyaHus aeiicTBus
OTneyaToK cepTucukaTa
OnucaHve cepTudukaTa

(HanmeHosaHne OIPH, IHH, K, mecToHaxoxjeHue)

N.C.depnoposa,

(noanuce) (pacwmdposka nognucu)

O.FO.Munetowas

(pacumndposka nognuc) (TenedpoH, e- mail)

JokymeHT nognucad 3LM:



